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備　　考材　質 個数部　品　名No.
マサル工業株式会社

カラー グレー ホワイト
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注）　品番末尾の＿はカラー番号

クリーム
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品　番号　数 W H L

1号1個用 DHF11＿

2号1個用 DHF21＿

2号3個用 DH22＿

3号1個用 DHF31＿

3号3個用 DH32＿

難燃ABS

120型3個用 DH121＿

40.0

60.0

60.0

14.0

13.5

17.080.0

17.0

120.0 33.0

80.0

13.5

80.0

80.0

130.0

130.0

130.0

130.0

カラー

番号

ℓ

28.4

69.2

w

23.2

23.2

28.4

23.2

28.4

28.4

28.4

28.4

69.2

69.2

P

53.0

101.0

101.0

101.0

53.0

53.0

ﾗｲﾄﾍﾞｰｼﾞｭ

7

十字穴付丸皿小ねじ 2 1個用:M3x8､3個用:M3.5x8添付

取付枠(金具) 1 1個用のみ添付

※1. 本図は1号1個用を表す。

   2. 括弧中のカラー設定はクリーム色は120型3個用を除く全てとし、

      ライトベージュ色は3号1個用，3号3個用とする。


