

号 数	品 番	W	w	Н	L	Q	Р
1号1個用	DHF11	40.0	23.2	14.0	80.0	28.4	53.0
2号1個用	DHF21	60.0	23.2	13.5	80.0	28.4	53.0
2号3個用	DH22	60.0	28.4	13.5	130.0	69.2	101.0
3号1個用	DHF31	80.0	23.2	17.0	130.0	28.4	53.0
3号3個用	DH32	80.0	28.4	17.0	130.0	69.2	101.0
120型3個用	DH121	120.0	28.4	33.0	130.0	69.2	101.0

注) 品番末尾の__はカラー番号

カラー グレー		ホワイト	ミルキーホワイト		
番号	1	2	3		

カラー	クリーム	ライトヘー・ジュ	
番号	5	7	

※1. 本図は1号1個用を表す。

2. 括弧中のカラー設定はクリーム色は120型3個用を除く全てとし、 ライトベージュ色は3号1個用、3号3個用とする。

		エムケーダクト	第三角法		
	品名	DCホルダー	尺度	1:1	
8	図番	EDC-0101-HP	単 位	mm	

添付	取付枠(金具)			1	1個用	M 21
冰门	双门行(立具)			1	「旭井	いか
添付	十字穴付丸皿小ねじ			2	1個用:M3x8、3個用:M3	
		難燃	ABS			
No.	部 品 名	材	質	個数	備	考

♥マサル工業株式会社